PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 октября 2017г.  №  562 - р
                  с. Кетово

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности                       в Кетовском районе в осенне-зимний период 2017-2018 годов
В соответствии с от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности », Законом Курганской области от 31.12.2004 № 17 « О пожарной безопасности в Курганской области », Федеральным законам от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Кетовского района:
           1. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в Кетовском районе в осенне-зимний период 2017-2018 годов согласно решения № 13 от 24.10.2017г.  комиссии Администрации Кетовского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, (Приложение).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского района.

            3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Кетовского района

О.Н. Язовских
Эберляин В.Н.
2-35-62